
   

 

 

RSU SARKANĀ KRUSTA MEDICĪNAS KOLEDŽA  
AICINA APGŪT PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMU 

 

TRANSFUZIOLOĢIJAS MĀSAS 

PAPILDSPECIALITĀTE 
2014. GADA 22. MAIJS – 13. DECEMBRIS 

 

Mērķauditorija: Māsas, kurām ir sertifikāts kādā no māsu pamatspecialitātēm 
Apmācību ilgums: 480 stundas 
Norises laiks: no 22.maija - 4.jūlijam: 

ceturtdienās, piektdienās un sestdienās - no pl.9:00 līdz 16:10 
no 5.jūlija – 31.jūlijam (prakse 80 stundas) 
no 4.septembra - 5.decembrim:  
trešdienās, ceturtdienās un piektdienās - no pl.9:00 līdz 16:10 

Norises vieta: RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledža (J.Asara iela 5, Rīga) 
Valsts Asinsdonoru centrs (Sēlpils ielā 6, Rīgā) 
SIA „Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca” (Hipokrāta iela 
2, Rīga) 

  
    PROGRAMMAS MĒRĶIS: 

Nodrošināt iespēju māsām, kurām ir sertifikāts kādā no māsu pamatspecialitātēm, pilnveidot 
profesionālo izglītību un iegūt transfuzioloģijas māsas papildspecialitāti. 
 
Dalība profesionālās pilnveides programmā ir bezmaksas.  
 
Pēc apmācībām tiek piešķirta profesionālās pilnveides izglītības apliecība. 
 
Sīkāks programmas apraksts pieejams šeit. 
 

Pieteikšanās: Līdz 2014. gada 20. maijam lūdzam sūtīt iesniedzamos dokumentus - 
izglītību apliecinoša dokumenta kopiju, pases kopiju un uzvārda maiņu 
apliecinošu dokumenta kopiju (ja mainīts uzvārds), uz e-pastu 
kursi@rcmc.lv vai atnest tos uz Koledžu, J. Asara ielā 5, 131. kab. (no 
pl. 9:00 – 16:00) 

 

Neskaidrību gadījumā lūdzam rakstīt e-pastu uz kursi@rcmc.lv vai zvanīt 67273154 vai 29125838 

Programma tiek īstenota ESF darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 1.3.2.3. aktivitātes „Veselības 

aprūpes un veicināšanas procesā iesaistīto institūciju personāla kompetences, prasmju un iemaņu līmeņa 

paaugstināšana” projekts „Veselības aprūpes un veselības veicināšanas procesā iesaistīto institūciju personāla tālākizglītība 

nozares ilgtspējīgai attīstībai”. 

 

http://www.rcmc.lv/wp-content/uploads/2014/05/Pilns_apraksts_transfuziologija.pdf
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